

Umeå den 22 december 2023

Inbjudan

Inbjudan till EXTRA Medlemssamråd

Torsdag den 25 januari 2024 klockan 16.00–18.00

Vid mötet kommer du att få en information om förslag gällande revidering av KSA Förbundsordning med fördelningsmodell.

Mötet genomförs via Teams: [Click here to join the meeting](#)

Maila: mariann.holmberg@svenskt-ambulansflyg.se för kalenderinbjudan eller frågor.

Bakgrund:

Vid beslut om Förbundsordning 2022 fattades därutöver beslut om att Fördelningsmodell ska gälla till 2023-12-31, under vilken tid fördelningsmodellen skulle genomgå en fördjupad översyn.

Förbundsfullmäktige beslutade den 21 juni 2023 att nuvarande fördelningsmodell gäller till dess att en ny förbundsordning vunnit laga kraft och att förbundsstyrelsen återkommer med rapport om hur arbetet framskrider till dess att en ny fördelningsmodell har antagit. Fördelningsmodell utgör del av KSA Förbundsordning.

Regionernas ekonomidirektörer antog våren 2023 uppdraget om en fördjupad översyn och tillsatte en styrgrupp och arbetsgrupp med uppdragsdirektiv att reviderad fördelningsmodell ska vara enkel, transparent, förutsägbar, rättvis, styra mot effektiv verksamhet och ge incitament att använda KSA.

I styrgruppen har ingått: Ekonomidirektör i Norrbotten, Västerbotten, Örebro, Skåne, Kalmar och VGR samt ekonomidirektör på Hälso- och sjukvårdsförvaltningen i Region Stockholm, Förbundsdirektör KSA. Arbetsgrupp bestod av representant från VGR, Region Skåne, Region Norrbotten, Region Stockholm och ekonomichef vid KSA. Sven-Erik Gustafsson, tidigare ekonomidirektör, Region Västmanland har utgjort processledare.

Arbetsprocessens framskridande har återkommande avrapporterats till förbundsstyrelsen och förbundsfullmäktige.

Ekonomidirektörsnätverket, Regiondirektörsnätverket och HSD-nätverket beslutade att ställa sig bakom styrgruppens förslag till reviderad fördelningsmodell vid nätverksmöten på SKR den 23 och 24 november.

Även Beredningsgruppen ställer sig bakom förslaget till reviderad fördelningsmodell vid sammanträde den 29 november 2023.

I tillägg till förslag om reviderad fördelningsmodell har KSA Förbundsstyrelse konstaterat ett behov av översyn gällande 3 § Ändamål och uppgift. Justeringarna sammanfaller med revidering av nuvarande fördelningsmodell, vilket utgör del i KSA Förbundsordning. Regiondirektörsnätverket och Beredningsgruppen ger sitt stöd till tillägget.

Beslutsprocess gällande reviderad Förbundsordning

2023-12-21 Sammanträde KSA Förbundsstyrelse

Styrelsen har informerats om – Förslag till Revidering av KSA Förbundsordning 3.0

2024-01-18 Sammanträde KSA Förbundsstyrelse

Beslut – Förslag om Revidering av KSA Förbundsordning 3.0

2023-01-25 Extra Medlemssamråd

Förslag KSA Förbundsordning 3.0

2023-02-01 Sammanträde KSA Förbundsstyrelse

Beslut – om att föreslå KSA Förbundsfullmäktige om att besluta om reviderad Förbundsordning

2023-02-08 Sammanträde KSA Förbundsfullmäktige

Beslut om att fastställa KSA Förbundsordning 3.0

Här inleds beslutsprocess i samtliga medlemsregioners fullmäktigeförsamlingar innan KSA Förbundsordning 3.0 har vunnit laga kraft.

2023-05-21

Vid det här datumet behöver beslut i samtliga regioners fullmäktigeförsamlingar ha vunnit laga kraft för att ny fördelningsmodell ska kunna tillämpas i budgetprocess inför 2025, enligt uttalat önskemål från Ekonomidirektörsnätverket.

Med Vänliga Hälsningar



Anna Alm Andersson
Förbundsdirektör
Kommunalförbundet Svenskt Ambulansflyg

Vid frågor, kontakta:

Mariann Holmberg, kommunikationschef, Svenskt Ambulansflyg

Mariann.holmberg@svenskt-ambulansflyg.se, 073 800 86 16